CLUB DE GOLF NORBA

I PRUEBA COMITE JUVENIL FEXGOLF 9 HOYOS

Fecha Listado: 25/02/2024
Hora Listado: 16:32:36

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1

POS JUGADOR CLUB
NAVIA VILLAFANA, WILFREDO GUADIANA
BARRIGA PEREZ MARCO NORBA CLUB
CARRON MIRON ALEX NORBA CLUB
FUENTES UGENA, LAURA NORBA CLUB

3
4
5

7
8
9
10
11
12
13
14

CASARES FERNANDEZ, ALEJANDR NORBA CLUB
MARTIN CORTIJO, MANUEL NORBA CLUB
BURCIO MACIAS, CAYETANA CAMPO TALAYUELA
DE LA HOZ GORDO, CLARA MARI JARAMA RACE
GOMEZ BANDA, MIGUEL FEDERACION EXTR
DIEZ PAJUELO RODRIGO NORBA CLUB
RAMOS ROMERO, MARTIN QUINTO COTO
AVILA SANZ, JUAN NORBA CLUB
GARCIA DE ARRIBA LOZANO, JI GUADIANA
PACHECO BECERRA, ELENA DON TELLO
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FECHA: 25/02/2024 CODIGO: 990124243
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4 TOT

47
47
53
55
57
57
58
59
60
61
62
63
67
72



